
日時：2021年6月22日（火）19:30～20:30

【講演Ⅰ】 19:30～20:00

座長：医療法人板東医院 院長 板東 博志 先生

「地域で支える認知症とフレイル」

演者：尼崎だいもつ病院 総合診療科 主任部長 瀧本 裕 先生

大阪西部地域連携合同研究会
【ZoomによるWEB配信】

【講演Ⅱ】 20:00～20:30

座長：大阪労働衛生センター第一病院
整形外科部長 佐藤 弘明 先生

「コロナ禍で骨粗鬆症や関節症によるロコモを警鐘する」

演者： 千船病院 整形外科 主任部長 鄭 克真 先生

※本WEBセミナーは日本整形外科学会認定資格継続単位【1単位】を取得しております
（１単位1,000円 振込対応）
単位取得要件としてWeb視聴中は「Zoom上でのカメラオン」の状態が必須となります。
整形外科専門医受講必須分野：１、４

※本WEBセミナーは大阪府医師会生涯研修単位【0.5単位×２】を取得しております。
カリキュラムコード：29（認知能の障害）、77（骨粗鬆症）

※ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催:社会医療法人愛仁会千船病院・第一三共株式会社



FAX返信用紙
6月22日（火）「大阪西部地域連携合同研究会」

【返信宛先：千船病院 地域医療科】

返信用FAX番号 ： 06-6474-0161 (地域医療科 直通)

①ご視聴 ： 希望する 希望しない
※視聴をご希望される場合はメールアドレスをご記載下さい

メールアドレス ：

②日整会の単位取得 ： 希望する 希望しない
※単位取得をご希望される場合は以下についてご記載下さい

日整会の会員番号：

③大阪府医師会の単位取得 ： 希望する 希望しない
※単位取得をご希望される場合は以下についてご記載下さい

市区群医等医師会名：

チケット番号：

④ご施設名 ：

⑤ご氏名 ：

【視聴にあたっての注意事項】
※視聴希望の先生は弊社からZoom視聴用URLを送付させて頂きます。
当日は視聴用URLをクリック頂き、ご施設名とご氏名を入力下さい

※日整会単位取得希望の先生は千船病院地域医療科から受講料の事前振込に関する
ご案内メールを送付させて頂きますので、事前振込のほど宜しくお願い致します。

※日整会単位取得希望の先生は当日はZoom上でカメラオンの状態にして下さい。
（単位取得の必須条件です）

※弊社にてご視聴の記録が確認出来ない場合は単位の取得が出来ませんのでご注意下さい。


